ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP9

V/v tổ chức Chương trình vận động
ủng hộ nhân dân Cuba

Ninh Bình, ngày      tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Hội Chữ thập đỏ tỉnh Ninh Bình

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Kế hoạch số 175/KH-TƯHCTĐ ngày
22/7/2025 của Trung ương Hội Chữ thập đỏ Việt Nam về việc tổ chức Chương trình
vận động ủng hộ nhân dân Cuba nhân kỷ niệm 65 năm thiết lập quan hệ ngoại giao
giữa Việt Nam - Cu ba.

Ủy ban nhân dân tỉnh giao Hội Chữ thập đỏ tỉnh Ninh Bình chủ trì, phối hợp
với các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiên cứu, triển khai đảm bảo phù hợp với
tình hình thực tiễn của tỉnh Ninh Bình.

(Gửi kèm Kế hoạch số 175/KH-TƯHCTĐ ngày 22/7/2025 của Trung ương
Hội Chữ thập đỏ Việt Nam)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- Lưu: VT, VP6,9.
               PMD_VP9_CVVP

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Song Tùng

		2025-07-30T15:15:04+0700

		2025-07-31T10:54:52+0700
	Trần Song Tùng

		2025-07-31T14:06:33+0700

		2025-07-31T14:06:33+0700

		2025-07-31T14:06:33+0700